
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 22.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                                                  Nr.131 

 

Par finansējuma piešķiršanu Pastendes pirmskolas izglītības iestādei “Ķipars” no 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem” 

 

Talsu novada pašvaldībā 12.04.2021. saņemts Pastendes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Ķipars” iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldība ar Nr.12-9/2427) ar lūgumu piešķirt 

finansējumu 3025,00 EUR, tai skaitā PVN, no budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

pasākumiem” plaisu novēršanai ēkas neekspluatējamā daļā. Pamatojoties uz Būvniecības 

valsts kontroles biroja 26.02.2021. atzinumu Nr.BIS-BV-15.1-2021-76 par to, ka vertikālo 

konstrukciju stāvoklis vērtējams kā pirmsavārijas un telpu turpmāka ekspluatācija tiek 

aizliegta līdz bīstamības novēršanai, tika veikta tirgus izpēte, kas noslēdzās 06.04.2021., un 

nolemts slēgt līgumu ar SIA “LBS-Konsultants”, balstoties uz zemākās cenas piedāvājumu. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr.112 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma 

apstiprināšanu”, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 

22.04.2021. lēmumu, 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Pastendes pirmsskolas izglītības iestādei “Ķipars”  3025,00 EUR 

(trīs tūkstoši divdesmit pieci euro un 00 centi), tai skaitā PVN, ēkas nesošo 

starpsienu  konstrukciju tehniskai ekspertīzei Ozolu ielā 2, Pastendē, Talsu nov. (kadastra 

apzīmējums 88540090293009). 

2. Finansējumu paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1., 2. 

punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)    S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 



 

 
Tihovska 63237582 

aija.tihovska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Pastendes PII “Ķipars”; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


